PV weidinger

Chaussures de sécurité ESD light, Sabot noir, pointure 42

- CE, EN ISO 20345:2011, SB, A,E,FO, SRA
. Traitées au Sanitized
« Conforme ESD conformément a la norme DIN EN 61340

N° d'article WL29348

mannequin 31042-42 / 7131042-42

Fabricant ABEBA

Fabricant Numéro d'article 7131042-42

Informations sur le fabricant du GPSR ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH

Schlackenbergstralle 5
DE-66386 St. Ingbert
www.abeba.com

Longueur avec emballage 350 mm
Largeur avec emballage 250 mm
Hauteur avec emballage 150 mm
Unité de vente 1 paire
Unité de contenu 1 paire
spécification de la couleur du fabricant noir

4 X o - 1/2 www.weidinger.eu



Couleur

Capuchon de protection

Chaussures d'exécution

Classification de sécurité
Largeur de la chaussure

Chaussures d'équipement

Matériau Chaussures
Pointure EU

Tailles de chaussures
Conforme aux normes ESD

Catégories a risques (décret PSA)

Autres versions
N° d'article
WL29341
WL29342
WL29343
WL29344
WL29345
WL29346
WL29347
WL29348
WL29349
WL29350
WL29351
WL29352
WL29353
WL29354

PV weidinger

noir

oui

sabots

SB

W10 (largeur standard)

« Cuir lisse, noir

- Rembourrage intérieur avec fils d’argent

- Bride de talon rabattable, réglable

« Zone du coup de pied avec caoutchouc

- Fermeture a boucle

- Semelle extérieure PU anti-dérapante

« Embout acier

« Semelle intérieur Wave acc interchangeable (réf.
3556)

cuir

42
35-48
oui

Catégorie 2

Pointure EU
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

2/2 www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/fr/wl29341
https://www.weidinger.eu/fr/wl29341
https://www.weidinger.eu/fr/wl29342
https://www.weidinger.eu/fr/wl29342
https://www.weidinger.eu/fr/wl29343
https://www.weidinger.eu/fr/wl29343
https://www.weidinger.eu/fr/wl29344
https://www.weidinger.eu/fr/wl29344
https://www.weidinger.eu/fr/wl29345
https://www.weidinger.eu/fr/wl29345
https://www.weidinger.eu/fr/wl29346
https://www.weidinger.eu/fr/wl29346
https://www.weidinger.eu/fr/wl29347
https://www.weidinger.eu/fr/wl29347
https://www.weidinger.eu/fr/wl29348
https://www.weidinger.eu/fr/wl29348
https://www.weidinger.eu/fr/wl29349
https://www.weidinger.eu/fr/wl29349
https://www.weidinger.eu/fr/wl29350
https://www.weidinger.eu/fr/wl29350
https://www.weidinger.eu/fr/wl29351
https://www.weidinger.eu/fr/wl29351
https://www.weidinger.eu/fr/wl29352
https://www.weidinger.eu/fr/wl29352
https://www.weidinger.eu/fr/wl29353
https://www.weidinger.eu/fr/wl29353
https://www.weidinger.eu/fr/wl29354
https://www.weidinger.eu/fr/wl29354
http://www.tcpdf.org

