

Chaussures de sécurité ESD light, Sabot noir, pointure 42



- CE, EN ISO 20345:2011, SB, A,E,FO, SRA
- Traitées au Sanitized
- Conforme ESD conformément à la norme DIN EN 61340

Numéro d'article	WL29348
Modèle	31042-42 / 7131042-42
Fabricant	ABEBA
Numéro d'article du fabricant	7131042-42
Données du fabricant du GPSR	ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH Schlackenbergstraße 5 DE-66386 St. Ingbert www.abeba.com
Longueur avec emballage	350 mm
Largeur avec emballage	250 mm
Hauteur avec emballage	150 mm
Unité de vente	1 paire
Unité de contenu	1 paire
Informations sur la couleur du fabricant	noir

Products for the electronic industry



Couleur	noir
Capuchon de protection	oui
Type de chaussures	sabots
Classe de sécurité	SB
Largeur de la chaussure	W10 (largeur standard)
Caractéristiques (chaussures)	<ul style="list-style-type: none"> • Cuir lisse, noir • Rembourrage intérieur avec fils d'argent • Bride de talon rabattable, réglable • Zone du coup de pied avec caoutchouc • Fermeture à boucle • Semelle extérieure PU anti-dérapante • Embout acier • Semelle intérieur Wave acc interchangeable (réf. 3556)
Matériel (chaussures)	cuir
Pointure de chaussures UE	42
Gamme de pointures de chaussures	35 – 48
Conforme aux normes ESD	oui
Catégorie de risque (réglementation EPI)	Catégorie 2

Autres versions

Numéro d'article	Pointure de chaussures UE
WL29341	35
WL29342	36
WL29343	37
WL29344	38
WL29345	39
WL29346	40
WL29347	41
WL29348	42
WL29349	43
WL29350	44
WL29351	45
WL29352	46
WL29353	47
WL29354	48

Products for the electronic industry

